
 

 

Protokoll 
 

 

21.Herbstschwimmfest der SG „Einheit“ Rathenow e.V. 

19.09.2015 

                                                        Volksschwimmhalle Rathenow 

Bruno – Baum – Ring 106 

Hallenbad mit 4 durch Leinen abgetrennte 25m Bahnen 

Wassertemperatur: 27°C 

Handzeitnahme 
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Teilnehmende Vereine:
Nr Verein               VnId LSV Aktive Starts Staffeln Stadt                Land
 1 ASC Brandenburg 03 e 5736  4       6     27                               GER
 2 DLRG Luckenwalde     4723  4      11     33                               GER
 3 SV Rotation Halle    3599  13      1      4          Halle                GER
 4 Potsdamer SV         6411  4       1      4                               GER
 5 SC Delphin Wittenber 6517  4      19      0                               GER
 6 SG Einheit Rathenow  4737  4      33    150        3                      GER
 7 SSV PCK 90 Schwedt   4738  4      16     66        1                      GER
 8 SV Wasserfreunde BRB 4750  4      30    165        2                      GER
 9 SV Wasserfreunde Ste 3602  13     18     60                               GER

Summe:                              135    509        6

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:57 Uhr    
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Kampfgericht Schwimmen
für          21. Herbstschwimmfest

Ort/Bad      Rathenow

Abschnitt    1
Datum        19.09.15

Veranstalter SG Einheit Rathenow e.V.

Ausrichter   SG Einheit Rathenow e.V.

Wettkampfstätte
4 Startbahnen, Bahnlänge 25m, Hallenbad, Wasser 27 Grad, Handzeitnahme

Kampfgericht
Schiedsrichter          Joern Obermaier            SG Einheit Rathenow      

Starter                 Torsten Westendorf         SV Wfr. Stendal          

Sprecher                Mandy Schubert             SG Einheit Rathenow      

Schwimmrichter          Thomas Krüger              SSV PCK 90 Schwedt       

Auswerter               Caroline Gentes            SG Einheit Rathenow      

Protokollführer         Kerstin Jerichow           SG Einheit Rathenow      

Zielgericht
Zielrichterobmann       Antje Ludwig               SG Einheit Rathenow      

Zielrichter 1           Antje Ludwig               SG Einheit Rathenow      
Zielrichter 2           Matthias Goetze            SG Einheit Rathenow      
Zielrichter 3           Kathrin Gabel              SG Einheit Rathenow      
Zielrichter 4                                                               

Zeitgericht
Zeitnehmerobmann        Karen Köhler               SG Einheit Rathenow      

Bahn 1                  Karen Köhler               SG Einheit Rathenow      
Bahn 2                  Iris Benzel                SV Wfr. Stendal          
Bahn 3                  Sabine Weiß-Gränzer        SV Wfr.Brandenburg       
Bahn 4                  Joana Büttner              SG Einheit Rathenow      

Wendegericht
Wenderichterobmann      Pia Gränzer                SV Wfr.Brandenburg       

Bahn 1                  Pia Gränzer                SV Wfr.Brandenburg       
Bahn 2                  Ilka Mölter                SV Wfr.Brandenburg       
Bahn 3                                                                      
Bahn 4                                                                      

Unterschrift der Schiedsrichter:

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:46 Uhr    
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Kampfgericht Schwimmen
für          21. Herbstschwimmfest

Ort/Bad      Rathenow

Abschnitt    2
Datum        19.09.15

Veranstalter SG Einheit Rathenow e.V.

Ausrichter   SG Einheit Rathenow e.V.

Wettkampfstätte
4 Startbahnen, Bahnlänge 25m, Hallenbad, Wasser 27 Grad, Handzeitnahme

Kampfgericht
Schiedsrichter          Joern Obermaier            SG Einheit Rathenow      

Starter                 Torsten Westendorf         SV Wfr. Stendal          

Sprecher                Mandy Schubert             SG Einheit Rathenow      

Schwimmrichter          Thomas Krüger              SSV PCK 90 Schwedt       

Auswerter               Kerstin Jerichow           SG Einheit Rathenow      

Protokollführer         Caroline Gentes            SG Einheit Rathenow      

Zielgericht
Zielrichterobmann       Kathrin Gabel              SG Einheit Rathenow      

Zielrichter 1           Kathrin Gabel              SG Einheit Rathenow      
Zielrichter 2           Antje Ludwig               SG Einheit Rathenow      
Zielrichter 3           Doreen Hesse               SG Einheit Rathenow      
Zielrichter 4                                                               

Zeitgericht
Zeitnehmerobmann        Karen Köhler               SG Einheit Rathenow      

Bahn 1                  Karen Köhler               SG Einheit Rathenow      
Bahn 2                  Matthias Goetze            SG Einheit Rathenow      
Bahn 3                  Sabine Weiß-Gränzer        SV Wfr.Brandenburg       
Bahn 4                  Theresa Lohberg            SG Einheit Rathenow      

Wendegericht
Wenderichterobmann      Pia Gränzer                SV Wfr.Brandenburg       

Bahn 1                  Pia Gränzer                SV Wfr.Brandenburg       
Bahn 2                  Ilka Mölter                SV Wfr.Brandenburg       
Bahn 3                                                                      
Bahn 4                                                                      

Unterschrift der Schiedsrichter:

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:46 Uhr    



19.09.15    19:45 Uhr                                             Seite 82
Protokoll:                                                  www.ProScope.de

Wettkampf Nr. 1
50m Schmetterling Männer

Jahrgang 2003 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wasserfreunde BR B  0:26,97  
     2. Tim Boywitt ........... 1997 SV Wasserfreunde BR B  0:30,88  
     3. Max Schäfer ........... 2001 ASC Brandenburg 03 e  0:32,57  
     4. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:33,26  
     5. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:33,27  
     6. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    0:35,25  
     7. Lennard Hinz .......... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    0:35,70  
     8. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:37,23  
     9. Julien Witschurke ..... 2000 ASC Brandenburg 03 e  0:37,78  
    10. Dominik Wendland ...... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    0:37,89  
    11. Kay Barwisch .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:44,15  
    12. Dennis Schiemann ...... 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:45,74  
    13. Gene Gränzer .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:46,08  
    
Nicht am Start:
    Chris Scheller ........ 2001 SV Wasserfreunde St e           abg. 
        Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
        Martin Ehmann ......... 2000 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Jahrgang 2004..2007: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Oliver Kalk ........... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:36,96  
     2. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    0:39,09  
     3. Maxim Lewandrowski .... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:39,56  
     4. Darius Wolter ......... 2004 ASC Brandenburg 03 e  0:40,43  
     5. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    0:47,70  
     6. Norwin Altenhordt ..... 2005 SG Einheit Rathenow    0:54,72  
     7. Travis Stahl .......... 2005 SG Einheit Rathenow    0:55,83  
     8. Hannes Lewerenz ....... 2006 SV Wasserfreunde BR B  0:56,87  
     9. Sebastian Schwarzer ... 2006 SG Einheit Rathenow    0:57,61  
    10. Robert Odin Giese ..... 2006 SV Wasserfreunde BR B  1:01,77  
    11. Jari Gentsch .......... 2006 SG Einheit Rathenow    1:03,95  
    12. Artur Holmig .......... 2006 SV Wasserfreunde BR B  1:05,42  
    

Jahrgang 1999 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wasserfreunde BR B  0:26,97  
     2. Tim Boywitt ........... 1997 SV Wasserfreunde BR B  0:30,88  
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Schäfer ........... 2001 ASC Brandenburg 03 e  0:32,57  
     2. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:33,26  
     3. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:33,27  
     4. Julien Witschurke ..... 2000 ASC Brandenburg 03 e  0:37,78  
    
Nicht am Start:
    Chris Scheller ........ 2001 SV Wasserfreunde St e           abg. 
        Martin Ehmann ......... 2000 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 1

50m Schmetterling Männer

Jahrgang 2002/2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    0:35,25  
     2. Lennard Hinz .......... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    0:35,70  
     3. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:37,23  
     4. Dominik Wendland ...... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    0:37,89  
     5. Kay Barwisch .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:44,15  
     6. Dennis Schiemann ...... 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:45,74  
     7. Gene Gränzer .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:46,08  
    
Nicht am Start:
    Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Oliver Kalk ........... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:36,96  
     2. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    0:39,09  
     3. Maxim Lewandrowski .... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:39,56  
     4. Darius Wolter ......... 2004 ASC Brandenburg 03 e  0:40,43  
     5. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    0:47,70  
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Norwin Altenhordt ..... 2005 SG Einheit Rathenow    0:54,72  
     2. Travis Stahl .......... 2005 SG Einheit Rathenow    0:55,83  
    

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hannes Lewerenz ....... 2006 SV Wasserfreunde BR B  0:56,87  
     2. Sebastian Schwarzer ... 2006 SG Einheit Rathenow    0:57,61  
     3. Robert Odin Giese ..... 2006 SV Wasserfreunde BR B  1:01,77  
     4. Jari Gentsch .......... 2006 SG Einheit Rathenow    1:03,95  
     5. Artur Holmig .......... 2006 SV Wasserfreunde BR B  1:05,42  
    

Wettkampf Nr. 2
50m Rücken Frauen

Jahrgang 2003 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Nele Klein ............ 1998 Potsdamer SV          0:31,61  
     2. Lara Lois Sell ........ 1999 ASC Brandenburg 03 e  0:33,65  
     3. Catharina Krüger ...... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    0:33,68  
     4. Jane Westendorf ....... 2000 SV Wasserfreunde St e  0:35,29  
     5. Anne Julia Hartmann ... 2001 SV Wasserfreunde BR B  0:35,37  
     6. Pia Gränzer ........... 2000 SV Wasserfreunde BR B  0:35,76  
     7. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    0:36,22  
     8. Theresa Lohberg ....... 2001 SG Einheit Rathenow    0:36,55  
     9. Julia Dachbrodt-Saaydeh 2001 ASC Brandenburg 03  e  0:36,93  
    10. Katja Drosihn ......... 1990 SV Rotation Halle     0:37,28  
    11. Lea Silinski .......... 1997 ASC Brandenburg 03 e  0:38,02  
    12. Jessica Strohbusch .... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    0:38,30  
    13. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:39,23  
    14. Konstanze Herms ....... 1997 SV Wasserfreunde St e  0:40,86  
    15. Louise Kanisch ........ 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:42,48  
    
Nicht am Start:
    Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow             abg. 
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 2

50m Rücken Frauen

Jahrgang 2004..2007: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marleen Brandt ........ 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:37,37  
     2. Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow    0:37,73  
     3. Sarah Christin Matthies 2004 SV Wasserfreunde B RB  0:38,12  
     4. Lilien Bowitz ......... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:38,29  
     5. Line Vergien .......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:39,77  
     6. Tabea Sasse ........... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:39,93  
     7. Luisa Bildt ........... 2005 SV Wasserfreunde BR B  0:40,18  
     8. Sarah Drews ........... 2007 SG Einheit Rathenow    0:43,58  
     9. Nelly Korschin ........ 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:44,07  
     9. Lara Grützmacher ...... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:44,07  
    11. Lara Köhler ........... 2006 SV Wasserfreunde BR B  0:46,05  
    12. Louisa Goetze ......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:47,34  
    13. Leni Wollanky ......... 2006 DLRG Luckenwalde      0:48,14  
    14. Jette Brunkow ......... 2006 DLRG Luckenwalde      0:49,00  
    15. Sina Antonia Stippa ... 2007 SV Wasserfreunde BR B  0:49,95  
    16. Marie Wenzel .......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:51,49  
    17. Mayra Prüfer .......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:51,50  
    18. Jette Kuhrmann ........ 2007 DLRG Luckenwalde      0:54,60  
    19. Jolina-Chantal Skirl .. 2005 SV Wasserfreunde BR B  0:56,33  
    20. Anna Roßner ........... 2007 DLRG Luckenwalde      1:00,33  
    21. Stella Kirk ........... 2007 SG Einheit Rathenow    1:01,05  
    22. Michelle Lisa Tjaden .. 2005 SV Wasserfreunde BR B  1:01,68  
    23. Hanna Döring .......... 2007 SG Einheit Rathenow    1:04,22  
    24. Saga-Sophie Trützschler 2007 SG Einheit Ratheno w   1:05,49  
    
Nicht am Start:
    Neele Schapp .......... 2007 SG Einheit Rathenow             abg. 
    

Jahrgang 1999 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Nele Klein ............ 1998 Potsdamer SV          0:31,61  
     2. Lara Lois Sell ........ 1999 ASC Brandenburg 03 e  0:33,65  
     3. Katja Drosihn ......... 1990 SV Rotation Halle     0:37,28  
     4. Lea Silinski .......... 1997 ASC Brandenburg 03 e  0:38,02  
     5. Konstanze Herms ....... 1997 SV Wasserfreunde St e  0:40,86  
    
Nicht am Start:
    Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow             abg. 
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Catharina Krüger ...... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    0:33,68  
     2. Jane Westendorf ....... 2000 SV Wasserfreunde St e  0:35,29  
     3. Anne Julia Hartmann ... 2001 SV Wasserfreunde BR B  0:35,37  
     4. Pia Gränzer ........... 2000 SV Wasserfreunde BR B  0:35,76  
     5. Theresa Lohberg ....... 2001 SG Einheit Rathenow    0:36,55  
     6. Julia Dachbrodt-Saaydeh 2001 ASC Brandenburg 03  e  0:36,93  
     7. Jessica Strohbusch .... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    0:38,30  
    

Jahrgang 2002/2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    0:36,22  
     2. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:39,23  
     3. Louise Kanisch ........ 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:42,48  
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 2

50m Rücken Frauen

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marleen Brandt ........ 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:37,37  
     2. Sarah Christin Matthies 2004 SV Wasserfreunde B RB  0:38,12  
     3. Lilien Bowitz ......... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:38,29  
     4. Tabea Sasse ........... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:39,93  
     5. Nelly Korschin ........ 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:44,07  
     5. Lara Grützmacher ...... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:44,07  
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow    0:37,73  
     2. Line Vergien .......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:39,77  
     3. Luisa Bildt ........... 2005 SV Wasserfreunde BR B  0:40,18  
     4. Jolina-Chantal Skirl .. 2005 SV Wasserfreunde BR B  0:56,33  
     5. Michelle Lisa Tjaden .. 2005 SV Wasserfreunde BR B  1:01,68  
    

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lara Köhler ........... 2006 SV Wasserfreunde BR B  0:46,05  
     2. Louisa Goetze ......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:47,34  
     3. Leni Wollanky ......... 2006 DLRG Luckenwalde      0:48,14  
     4. Jette Brunkow ......... 2006 DLRG Luckenwalde      0:49,00  
     5. Marie Wenzel .......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:51,49  
     6. Mayra Prüfer .......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:51,50  
    

Jahrgang 2007: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sarah Drews ........... 2007 SG Einheit Rathenow    0:43,58  
     2. Sina Antonia Stippa ... 2007 SV Wasserfreunde BR B  0:49,95  
     3. Jette Kuhrmann ........ 2007 DLRG Luckenwalde      0:54,60  
     4. Anna Roßner ........... 2007 DLRG Luckenwalde      1:00,33  
     5. Stella Kirk ........... 2007 SG Einheit Rathenow    1:01,05  
     6. Hanna Döring .......... 2007 SG Einheit Rathenow    1:04,22  
     7. Saga-Sophie Trützschler 2007 SG Einheit Ratheno w   1:05,49  
    
Nicht am Start:
    Neele Schapp .......... 2007 SG Einheit Rathenow             abg. 
    

Wettkampf Nr. 3
50m Brust Männer

Jahrgang 2003 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wasserfreunde BR B  0:30,80  
     2. Tim Boywitt ........... 1997 SV Wasserfreunde BR B  0:36,05  
     3. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:38,38  
     4. Max Schäfer ........... 2001 ASC Brandenburg 03 e  0:39,16  
     5. Tom Goslar ............ 2003 SSV PCK 90 Schwedt    0:40,05  
     6. Bennet Schreiber ...... 2003 SV Wasserfreunde St e  0:41,92  
     7. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:45,89  
     8. Lucas Gutjahr ......... 2003 SV Wasserfreunde St e  0:48,19  
     9. Kay Barwisch .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:48,90  
    
Nicht am Start:
    Nico Lindstedt ........ 2002 SV Wasserfreunde St e           abg. 
        Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
        Chris Scheller ........ 2001 SV Wasserfreunde St e           abg. 
        Martin Ehmann ......... 2000 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 3

50m Brust Männer

Jahrgang 2004..2007: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anton Buchholz ........ 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:44,23  
     2. Malte Engelmann ....... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:45,82  
     3. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    0:46,72  
     4. Johannes Hildebrandt .. 2004 SV Wasserfreunde BR B  0:47,58  
     5. Aaron Schmidt ......... 2005 DLRG Luckenwalde      0:48,81  
     6. Maurice Dias Branco ... 2006 SG Einheit Rathenow    0:49,84  
     7. Jannik Rank ........... 2007 SV Wasserfreunde BR B  0:50,42  
     8. Robert Odin Giese ..... 2006 SV Wasserfreunde BR B  0:51,88  
     9. Hannes Ludwig ......... 2004 SG Einheit Rathenow    0:52,41  
    10. Florian Plättner ...... 2005 DLRG Luckenwalde      0:56,25  
    11. Anton Meyer ........... 2005 SG Einheit Rathenow    0:56,26  
    12. Jari Gentsch .......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:56,57  
    13. Colin Koppermann ...... 2005 SV Wasserfreunde St e  0:57,63  
    14. Jamie Bolze ........... 2006 DLRG Luckenwalde      0:58,74  
    15. Marvin Moormann ....... 2005 DLRG Luckenwalde      1:00,98  
    16. Timo Mill ............. 2005 DLRG Luckenwalde      1:01,48  
    17. Jakob Weise ........... 2005 SV Wasserfreunde BR B  1:01,75  
    18. Lauritz Fürstenberg ... 2007 SG Einheit Rathenow    1:12,26  
    19. Sebastian Groth ....... 2007 SV Wasserfreunde BR B  1:23,92  
    
Disqualifiziert:
    Fynn Benzel ........... 2005 SV Wasserfreunde St e           
    Start vor dem Startsignal  10.07 Uhr
    Janek Werner .......... 2006 DLRG Luckenwalde               
    Wende Anschlag mit einer Hand   10.13Uhr

Nicht am Start:
    Bennet Walter ......... 2005 DLRG Luckenwalde               abg. 
        Moritz Jakob .......... 2006 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Jahrgang 1999 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wasserfreunde BR B  0:30,80  
     2. Tim Boywitt ........... 1997 SV Wasserfreunde BR B  0:36,05  
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:38,38  
     2. Max Schäfer ........... 2001 ASC Brandenburg 03 e  0:39,16  
    
Nicht am Start:
    Chris Scheller ........ 2001 SV Wasserfreunde St e           abg. 
        Martin Ehmann ......... 2000 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Jahrgang 2002/2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tom Goslar ............ 2003 SSV PCK 90 Schwedt    0:40,05  
     2. Bennet Schreiber ...... 2003 SV Wasserfreunde St e  0:41,92  
     3. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:45,89  
     4. Lucas Gutjahr ......... 2003 SV Wasserfreunde St e  0:48,19  
     5. Kay Barwisch .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:48,90  
    
Nicht am Start:
    Nico Lindstedt ........ 2002 SV Wasserfreunde St e           abg. 
        Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 3

50m Brust Männer

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anton Buchholz ........ 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:44,23  
     2. Malte Engelmann ....... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:45,82  
     3. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    0:46,72  
     4. Johannes Hildebrandt .. 2004 SV Wasserfreunde BR B  0:47,58  
     5. Hannes Ludwig ......... 2004 SG Einheit Rathenow    0:52,41  
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Aaron Schmidt ......... 2005 DLRG Luckenwalde      0:48,81  
     2. Florian Plättner ...... 2005 DLRG Luckenwalde      0:56,25  
     3. Anton Meyer ........... 2005 SG Einheit Rathenow    0:56,26  
     4. Colin Koppermann ...... 2005 SV Wasserfreunde St e  0:57,63  
     5. Marvin Moormann ....... 2005 DLRG Luckenwalde      1:00,98  
     6. Timo Mill ............. 2005 DLRG Luckenwalde      1:01,48  
     7. Jakob Weise ........... 2005 SV Wasserfreunde BR B  1:01,75  
    
Disqualifiziert:
    Fynn Benzel ........... 2005 SV Wasserfreunde St e           
    Start vor dem Startsignal  10.07 Uhr

Nicht am Start:
    Bennet Walter ......... 2005 DLRG Luckenwalde               abg. 
    

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Maurice Dias Branco ... 2006 SG Einheit Rathenow    0:49,84  
     2. Robert Odin Giese ..... 2006 SV Wasserfreunde BR B  0:51,88  
     3. Jari Gentsch .......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:56,57  
     4. Jamie Bolze ........... 2006 DLRG Luckenwalde      0:58,74  
    
Disqualifiziert:
    Janek Werner .......... 2006 DLRG Luckenwalde               
    Wende Anschlag mit einer Hand   10.13Uhr

Nicht am Start:
    Moritz Jakob .......... 2006 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Jahrgang 2007: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jannik Rank ........... 2007 SV Wasserfreunde BR B  0:50,42  
     2. Lauritz Fürstenberg ... 2007 SG Einheit Rathenow    1:12,26  
     3. Sebastian Groth ....... 2007 SV Wasserfreunde BR B  1:23,92  
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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Wettkampf Nr. 4
50m Freistil Frauen

Jahrgang 2003 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Nele Klein ............ 1998 Potsdamer SV          0:27,60  
     2. Anne Julia Hartmann ... 2001 SV Wasserfreunde BR B  0:30,56  
     3. Catharina Krüger ...... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    0:30,57  
     4. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:32,17  
     5. Pia Gränzer ........... 2000 SV Wasserfreunde BR B  0:32,19  
     6. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    0:32,46  
     7. Jessica Strohbusch .... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    0:32,54  
     8. Jane Westendorf ....... 2000 SV Wasserfreunde St e  0:32,72  
     9. Friederike Mates ...... 2001 SV Wasserfreunde BR B  0:32,94  
    10. Svea Friedrichs ....... 2002 SG Einheit Rathenow    0:33,07  
    11. Theresa Lohberg ....... 2001 SG Einheit Rathenow    0:33,39  
    12. Katja Drosihn ......... 1990 SV Rotation Halle     0:33,48  
    13. Ilka Mölter ........... 1999 SV Wasserfreunde BR B  0:33,62  
    14. Lea Halmich ........... 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:33,76  
    15. Julia Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfreunde St e  0:34,48  
    15. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:34,48  
    17. Lea Silinski .......... 1997 ASC Brandenburg 03 e  0:34,58  
    18. Konstanze Herms ....... 1997 SV Wasserfreunde St e  0:35,37  
    19. Sophie Gehlert ........ 1999 SV Wasserfreunde St e  0:35,44  
    20. Kim Kaul .............. 2002 SV Wasserfreunde BR B  0:36,54  
    21. Louise Kanisch ........ 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:37,45  
    22. Ina Pecker ............ 2002 SV Wasserfreunde St e  0:40,60  
    
Nicht am Start:
    Laura Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfreunde St e           abg. 
        Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow             abg. 
    

Jahrgang 2004..2007: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marleen Brandt ........ 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:32,55  
     2. Sarah Christin Matthies 2004 SV Wasserfreunde B RB  0:32,89  
     3. Lilien Bowitz ......... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:33,08  
     4. Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow    0:33,96  
     5. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    0:35,54  
     6. Line Vergien .......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:36,60  
     7. Lara Grützmacher ...... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:37,95  
     8. Lina Liedtke .......... 2005 SV Wasserfreunde BR B  0:38,10  
     9. Luisa Bildt ........... 2005 SV Wasserfreunde BR B  0:38,14  
    10. Katharina Gentes ...... 2005 SG Einheit Rathenow    0:40,55  
    11. Jette Brunkow ......... 2006 DLRG Luckenwalde      0:40,78  
    12. Maja Krone ............ 2004 SV Wasserfreunde St e  0:41,60  
    13. Anna Nieber ........... 2004 SV Wasserfreunde St e  0:42,00  
    14. Leni Wollanky ......... 2006 DLRG Luckenwalde      0:42,59  
    15. Louisa Goetze ......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:42,63  
    16. Lara Köhler ........... 2006 SV Wasserfreunde BR B  0:43,17  
    17. Jette Kuhrmann ........ 2007 DLRG Luckenwalde      0:44,64  
    18. Sina Antonia Stippa ... 2007 SV Wasserfreunde BR B  0:46,05  
    19. Marie Wenzel .......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:49,95  
    20. Jolina-Chantal Skirl .. 2005 SV Wasserfreunde BR B  0:50,64  
    21. Michelle Lisa Tjaden .. 2005 SV Wasserfreunde BR B  0:58,56  
    22. Anna Roßner ........... 2007 DLRG Luckenwalde      0:59,40  
    23. Stella Kirk ........... 2007 SG Einheit Rathenow    1:01,33  
    24. Hanna Döring .......... 2007 SG Einheit Rathenow    1:10,01  
    25. Saga-Sophie Trützschler 2007 SG Einheit Ratheno w   1:15,82  
    
Disqualifiziert:
    Mayra Prüfer .......... 2006 SG Einheit Rathenow             
    Schwimmerin verließ die ruhige Starthaltung vor  dem Startsignal  10.32 

Uhr

Nicht am Start:
    Neele Schapp .......... 2007 SG Einheit Rathenow             abg. 
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 4

50m Freistil Frauen

Jahrgang 1999 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Nele Klein ............ 1998 Potsdamer SV          0:27,60  
     2. Katja Drosihn ......... 1990 SV Rotation Halle     0:33,48  
     3. Ilka Mölter ........... 1999 SV Wasserfreunde BR B  0:33,62  
     4. Lea Silinski .......... 1997 ASC Brandenburg 03 e  0:34,58  
     5. Konstanze Herms ....... 1997 SV Wasserfreunde St e  0:35,37  
     6. Sophie Gehlert ........ 1999 SV Wasserfreunde St e  0:35,44  
    
Nicht am Start:
    Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow             abg. 
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anne Julia Hartmann ... 2001 SV Wasserfreunde BR B  0:30,56  
     2. Catharina Krüger ...... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    0:30,57  
     3. Pia Gränzer ........... 2000 SV Wasserfreunde BR B  0:32,19  
     4. Jessica Strohbusch .... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    0:32,54  
     5. Jane Westendorf ....... 2000 SV Wasserfreunde St e  0:32,72  
     6. Friederike Mates ...... 2001 SV Wasserfreunde BR B  0:32,94  
     7. Theresa Lohberg ....... 2001 SG Einheit Rathenow    0:33,39  
    

Jahrgang 2002/2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:32,17  
     2. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    0:32,46  
     3. Svea Friedrichs ....... 2002 SG Einheit Rathenow    0:33,07  
     4. Lea Halmich ........... 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:33,76  
     5. Julia Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfreunde St e  0:34,48  
     5. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:34,48  
     7. Kim Kaul .............. 2002 SV Wasserfreunde BR B  0:36,54  
     8. Louise Kanisch ........ 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:37,45  
     9. Ina Pecker ............ 2002 SV Wasserfreunde St e  0:40,60  
    
Nicht am Start:
    Laura Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfreunde St e           abg. 
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marleen Brandt ........ 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:32,55  
     2. Sarah Christin Matthies 2004 SV Wasserfreunde B RB  0:32,89  
     3. Lilien Bowitz ......... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:33,08  
     4. Lara Grützmacher ...... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:37,95  
     5. Maja Krone ............ 2004 SV Wasserfreunde St e  0:41,60  
     6. Anna Nieber ........... 2004 SV Wasserfreunde St e  0:42,00  
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow    0:33,96  
     2. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    0:35,54  
     3. Line Vergien .......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:36,60  
     4. Lina Liedtke .......... 2005 SV Wasserfreunde BR B  0:38,10  
     5. Luisa Bildt ........... 2005 SV Wasserfreunde BR B  0:38,14  
     6. Katharina Gentes ...... 2005 SG Einheit Rathenow    0:40,55  
     7. Jolina-Chantal Skirl .. 2005 SV Wasserfreunde BR B  0:50,64  
     8. Michelle Lisa Tjaden .. 2005 SV Wasserfreunde BR B  0:58,56  
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 4

50m Freistil Frauen

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jette Brunkow ......... 2006 DLRG Luckenwalde      0:40,78  
     2. Leni Wollanky ......... 2006 DLRG Luckenwalde      0:42,59  
     3. Louisa Goetze ......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:42,63  
     4. Lara Köhler ........... 2006 SV Wasserfreunde BR B  0:43,17  
     5. Marie Wenzel .......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:49,95  
    
Disqualifiziert:
    Mayra Prüfer .......... 2006 SG Einheit Rathenow             
    Schwimmerin verließ die ruhige Starthaltung vor  dem Startsignal  10.32 

Uhr

Jahrgang 2007: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jette Kuhrmann ........ 2007 DLRG Luckenwalde      0:44,64  
     2. Sina Antonia Stippa ... 2007 SV Wasserfreunde BR B  0:46,05  
     3. Anna Roßner ........... 2007 DLRG Luckenwalde      0:59,40  
     4. Stella Kirk ........... 2007 SG Einheit Rathenow    1:01,33  
     5. Hanna Döring .......... 2007 SG Einheit Rathenow    1:10,01  
     6. Saga-Sophie Trützschler 2007 SG Einheit Ratheno w   1:15,82  
    
Nicht am Start:
    Neele Schapp .......... 2007 SG Einheit Rathenow             abg. 
    

Wettkampf Nr. 5
100m Rücken Männer

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    1:12,03  
    

Jahrgang 2002/2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    1:18,54  
     2. Lennard Hinz .......... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    1:18,94  
     3. Lasse Benzel .......... 2002 SV Wasserfreunde St e  1:18,98  
     4. Even Halmich .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B  1:23,64  
     5. Corbin Gyhra .......... 2002 SV Wasserfreunde St e  1:25,00  
     6. Gene Gränzer .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B  1:34,28  
     7. Finn-Bardo Rickmann ... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    1:39,08  
     8. Dennis Schiemann ...... 2003 SV Wasserfreunde BR B  1:43,16  
    
Nicht am Start:
    Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Darius Wolter ......... 2004 ASC Brandenburg 03 e  1:24,44  
     2. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    1:25,34  
     3. Johannes Hildebrandt .. 2004 SV Wasserfreunde BR B  1:47,94  
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 5

100m Rücken Männer

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Junes Seidemann ....... 2005 SV Wasserfreunde St e  1:27,86  
     2. Anton Meyer ........... 2005 SG Einheit Rathenow    1:42,58  
     3. Jakob Weise ........... 2005 SV Wasserfreunde BR B  2:05,53  
    

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sebastian Schwarzer ... 2006 SG Einheit Rathenow    1:46,65  
     2. Hannes Lewerenz ....... 2006 SV Wasserfreunde BR B  1:49,80  
     3. Artur Holmig .......... 2006 SV Wasserfreunde BR B  1:55,12  
    
Nicht am Start:
    Moritz Jakob .......... 2006 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Jahrgang 2007: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jannik Rank ........... 2007 SV Wasserfreunde BR B  1:44,98  
     2. Sebastian Groth ....... 2007 SV Wasserfreunde BR B  2:17,72  
    

Wettkampf Nr. 6
100m Brust Frauen

Jahrgang 1999 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lara Lois Sell ........ 1999 ASC Brandenburg 03 e  1:32,15  
     2. Ilka Mölter ........... 1999 SV Wasserfreunde BR B  1:33,43  
     3. Sophie Gehlert ........ 1999 SV Wasserfreunde St e  1:36,36  
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Friederike Mates ...... 2001 SV Wasserfreunde BR B  1:28,54  
     2. Julia Dachbrodt-Saaydeh 2001 ASC Brandenburg 03  e  1:37,97  
    

Jahrgang 2002/2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Svea Friedrichs ....... 2002 SG Einheit Rathenow    1:29,22  
     2. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    1:33,74  
     3. Ina Pecker ............ 2002 SV Wasserfreunde St e  1:40,00  
     4. Julia Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfreunde St e  1:45,26  
     5. Kim Kaul .............. 2002 SV Wasserfreunde BR B  1:46,04  
     6. Louise Kanisch ........ 2003 SV Wasserfreunde BR B  1:59,83  
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sarah Christin Matthies 2004 SV Wasserfreunde B RB  1:34,42  
     2. Tabea Sasse ........... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:36,70  
     3. Nelly Korschin ........ 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:39,02  
     4. Anna Nieber ........... 2004 SV Wasserfreunde St e  1:53,14  
    
Disqualifiziert:
    Maja Krone ............ 2004 SV Wasserfreunde St e           
    Zielanschlag mit einer Hand  11.11Uhr

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 6

100m Brust Frauen

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    1:36,84  
     2. Katharina Gentes ...... 2005 SG Einheit Rathenow    1:50,82  
     3. Lina Liedtke .......... 2005 SV Wasserfreunde BR B  1:55,92  
    

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Mayra Prüfer .......... 2006 SG Einheit Rathenow    1:58,99  
     2. Merle Berlin .......... 2006 SV Wasserfreunde St e  2:13,26  
    

Jahrgang 2007: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Saga-Sophie Trützschler 2007 SG Einheit Ratheno w   2:37,00  
    
Disqualifiziert:
    Stella Kirk ........... 2007 SG Einheit Rathenow             
    Anschlag bei der 2.Wende mit einer Hand    11.0 6 Uhr
    Sarah Drews ........... 2007 SG Einheit Rathenow             
    2.Wende Anschlag mit einer Hand  11.11 Uhr

Wettkampf Nr. 7
100m Freistil Männer

Jahrgang 1999 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tim Boywitt ........... 1997 SV Wasserfreunde BR B  1:01,25  
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    1:06,11  
     2. Max Schäfer ........... 2001 ASC Brandenburg 03 e  1:09,07  
     3. Julien Witschurke ..... 2000 ASC Brandenburg 03 e  1:14,27  
    
Nicht am Start:
    Chris Scheller ........ 2001 SV Wasserfreunde St e           abg. 
    

Jahrgang 2002/2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    1:08,12  
     2. Lasse Benzel .......... 2002 SV Wasserfreunde St e  1:13,62  
     3. Even Halmich .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B  1:16,28  
     4. Tom Goslar ............ 2003 SSV PCK 90 Schwedt    1:17,31  
     5. Dominik Wendland ...... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    1:17,32  
     6. Bennet Schreiber ...... 2003 SV Wasserfreunde St e  1:19,17  
     7. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    1:20,02  
     8. Lucas Gutjahr ......... 2003 SV Wasserfreunde St e  1:21,35  
     9. Corbin Gyhra .......... 2002 SV Wasserfreunde St e  1:22,01  
    10. Finn-Bardo Rickmann ... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    1:28,07  
    11. Gene Gränzer .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B  1:29,85  
    12. Kay Barwisch .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B  1:32,10  
    
Nicht am Start:
    Nico Lindstedt ........ 2002 SV Wasserfreunde St e           abg. 
        Dennis Schiemann ...... 2003 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
        Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 7

100m Freistil Männer

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Oliver Kalk ........... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:13,51  
     2. Anton Buchholz ........ 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:14,05  
     3. Maxim Lewandrowski .... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:23,29  
     4. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    1:24,63  
     5. Malte Engelmann ....... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:26,47  
     6. Hannes Ludwig ......... 2004 SG Einheit Rathenow    1:33,05  
     7. Johannes Hildebrandt .. 2004 SV Wasserfreunde BR B  1:35,25  
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Junes Seidemann ....... 2005 SV Wasserfreunde St e  1:24,14  
     2. Travis Stahl .......... 2005 SG Einheit Rathenow    1:35,84  
     3. Norwin Altenhordt ..... 2005 SG Einheit Rathenow    1:45,37  
     4. Fynn Benzel ........... 2005 SV Wasserfreunde St e  1:53,62  
     5. Colin Koppermann ...... 2005 SV Wasserfreunde St e  1:54,25  
     6. Jakob Weise ........... 2005 SV Wasserfreunde BR B  2:08,70  
    

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Maurice Dias Branco ... 2006 SG Einheit Rathenow    1:42,31  
     2. Hannes Lewerenz ....... 2006 SV Wasserfreunde BR B  1:42,61  
     3. Artur Holmig .......... 2006 SV Wasserfreunde BR B  1:53,62  
    
Nicht am Start:
    Moritz Jakob .......... 2006 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Jahrgang 2007: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jannik Rank ........... 2007 SV Wasserfreunde BR B  1:48,45  
     2. Lauritz Fürstenberg ... 2007 SG Einheit Rathenow    2:05,01  
    

Wettkampf Nr. 8
100m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anne Julia Hartmann ... 2001 SV Wasserfreunde BR B  1:13,19  
     2. Catharina Krüger ...... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    1:18,12  
     3. Pia Gränzer ........... 2000 SV Wasserfreunde BR B  1:31,32  
    

Jahrgang 2002/2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    1:21,85  
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    



19.09.15    19:45 Uhr                                             Seite 94
Protokoll:                                                  www.ProScope.de

Fortsetzung Wettkampf Nr. 8

100m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow    1:37,91  
     2. Luisa Bildt ........... 2005 SV Wasserfreunde BR B  1:43,97  
    

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Louisa Goetze ......... 2006 SG Einheit Rathenow    2:02,79  
    

Wettkampf Nr. 9
200m Lagen Männer

Jahrgang 1999 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wasserfreunde BR B  2:23,79  
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    2:42,89  
    
Nicht am Start:
    Martin Ehmann ......... 2000 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Jahrgang 2002/2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Even Halmich .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B  3:03,11  
     2. Dennis Schiemann ...... 2003 SV Wasserfreunde BR B  3:26,73  
     3. Gene Gränzer .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B  3:26,92  
     4. Kay Barwisch .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B  3:44,35  
    
Nicht am Start:
    Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    3:07,30  
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anton Meyer ........... 2005 SG Einheit Rathenow    3:41,98  
     2. Travis Stahl .......... 2005 SG Einheit Rathenow    4:09,45  
    

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sebastian Schwarzer ... 2006 SG Einheit Rathenow    3:55,86  
    
Disqualifiziert:
    Robert Odin Giese ..... 2006 SV Wasserfreunde BR B           
    Rückenwende => Anschlag in Bauchlage  12.26 Uhr
    Maurice Dias Branco ... 2006 SG Einheit Rathenow             
    Wende von Rücken zu Brust => Anschlag nicht in Rückenlage 12.26 Uhr
    Jari Gentsch .......... 2006 SG Einheit Rathenow             
    Der Schwimmer führte in der Lage Schmetterling die Arme nicht gleichmäßig 

über der Wasseroberfläche nach vorn   12.32 Uhr

Nicht am Start:
    Hannes Lewerenz ....... 2006 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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Wettkampf Nr. 10
50m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2003 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Nele Klein ............ 1998 Potsdamer SV          0:30,38  
     2. Anne Julia Hartmann ... 2001 SV Wasserfreunde BR B  0:33,15  
     3. Catharina Krüger ...... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    0:33,36  
     4. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:35,26  
     5. Katja Drosihn ......... 1990 SV Rotation Halle     0:35,45  
     6. Pia Gränzer ........... 2000 SV Wasserfreunde BR B  0:35,68  
     7. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    0:35,74  
     8. Jane Westendorf ....... 2000 SV Wasserfreunde St e  0:37,10  
     9. Svea Friedrichs ....... 2002 SG Einheit Rathenow    0:37,20  
    10. Julia Dachbrodt-Saaydeh 2001 ASC Brandenburg 03  e  0:37,42  
    11. Jessica Strohbusch .... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    0:37,80  
    12. Lara Lois Sell ........ 1999 ASC Brandenburg 03 e  0:37,94  
    13. Friederike Mates ...... 2001 SV Wasserfreunde BR B  0:38,54  
    14. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:39,29  
    15. Lea Halmich ........... 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:40,12  
    16. Louise Kanisch ........ 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:48,08  
    
Nicht am Start:
    Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow             abg. 
    

Jahrgang 2004..2007: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marleen Brandt ........ 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:39,45  
     2. Tabea Sasse ........... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:40,71  
     3. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    0:40,86  
     4. Luisa Bildt ........... 2005 SV Wasserfreunde BR B  0:42,67  
     5. Line Vergien .......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:45,02  
     6. Marie Wenzel .......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:50,21  
     7. Lina Liedtke .......... 2005 SV Wasserfreunde BR B  0:51,20  
     8. Lara Köhler ........... 2006 SV Wasserfreunde BR B  0:51,66  
     9. Sina Antonia Stippa ... 2007 SV Wasserfreunde BR B  0:59,39  
    10. Jolina-Chantal Skirl .. 2005 SV Wasserfreunde BR B  1:03,26  
    11. Stella Kirk ........... 2007 SG Einheit Rathenow    1:21,42  
    
Nicht am Start:
    Neele Schapp .......... 2007 SG Einheit Rathenow             abg. 
        Sarah Christin Matthies 2004 SV Wasserfreunde B RB           abg. 
    

Jahrgang 1999 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Nele Klein ............ 1998 Potsdamer SV          0:30,38  
     2. Katja Drosihn ......... 1990 SV Rotation Halle     0:35,45  
     3. Lara Lois Sell ........ 1999 ASC Brandenburg 03 e  0:37,94  
    
Nicht am Start:
    Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow             abg. 
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anne Julia Hartmann ... 2001 SV Wasserfreunde BR B  0:33,15  
     2. Catharina Krüger ...... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    0:33,36  
     3. Pia Gränzer ........... 2000 SV Wasserfreunde BR B  0:35,68  
     4. Jane Westendorf ....... 2000 SV Wasserfreunde St e  0:37,10  
     5. Julia Dachbrodt-Saaydeh 2001 ASC Brandenburg 03  e  0:37,42  
     6. Jessica Strohbusch .... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    0:37,80  
     7. Friederike Mates ...... 2001 SV Wasserfreunde BR B  0:38,54  
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 10

50m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2002/2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:35,26  
     2. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    0:35,74  
     3. Svea Friedrichs ....... 2002 SG Einheit Rathenow    0:37,20  
     4. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:39,29  
     5. Lea Halmich ........... 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:40,12  
     6. Louise Kanisch ........ 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:48,08  
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marleen Brandt ........ 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:39,45  
     2. Tabea Sasse ........... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:40,71  
    
Nicht am Start:
    Sarah Christin Matthies 2004 SV Wasserfreunde B RB           abg. 
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    0:40,86  
     2. Luisa Bildt ........... 2005 SV Wasserfreunde BR B  0:42,67  
     3. Line Vergien .......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:45,02  
     4. Lina Liedtke .......... 2005 SV Wasserfreunde BR B  0:51,20  
     5. Jolina-Chantal Skirl .. 2005 SV Wasserfreunde BR B  1:03,26  
    

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marie Wenzel .......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:50,21  
     2. Lara Köhler ........... 2006 SV Wasserfreunde BR B  0:51,66  
    

Jahrgang 2007: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sina Antonia Stippa ... 2007 SV Wasserfreunde BR B  0:59,39  
     2. Stella Kirk ........... 2007 SG Einheit Rathenow    1:21,42  
    
Nicht am Start:
    Neele Schapp .......... 2007 SG Einheit Rathenow             abg. 
    

Wettkampf Nr. 11
50m Rücken Männer

Jahrgang 2003 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:33,10  
     2. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    0:34,82  
     3. Lennard Hinz .......... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    0:35,38  
     4. Lasse Benzel .......... 2002 SV Wasserfreunde St e  0:36,68  
     5. Corbin Gyhra .......... 2002 SV Wasserfreunde St e  0:37,70  
     6. Julien Witschurke ..... 2000 ASC Brandenburg 03 e  0:40,70  
     7. Dominik Wendland ...... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    0:41,23  
     8. Gene Gränzer .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:41,26  
     9. Tom Goslar ............ 2003 SSV PCK 90 Schwedt    0:41,51  
    10. Dennis Schiemann ...... 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:45,94  
    11. Finn-Bardo Rickmann ... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    0:46,55  
    
Nicht am Start:
    Martin Ehmann ......... 2000 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 11

50m Rücken Männer

Jahrgang 2004..2007: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Oliver Kalk ........... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:36,69  
     2. Darius Wolter ......... 2004 ASC Brandenburg 03 e  0:39,55  
     3. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    0:39,64  
     4. Anton Buchholz ........ 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:41,08  
     5. Maxim Lewandrowski .... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:45,42  
     6. Aaron Schmidt ......... 2005 DLRG Luckenwalde      0:46,01  
     7. Sebastian Schwarzer ... 2006 SG Einheit Rathenow    0:46,15  
     8. Johannes Hildebrandt .. 2004 SV Wasserfreunde BR B  0:47,56  
     9. Jannik Rank ........... 2007 SV Wasserfreunde BR B  0:49,36  
    10. Norwin Altenhordt ..... 2005 SG Einheit Rathenow    0:51,26  
    11. Hannes Lewerenz ....... 2006 SV Wasserfreunde BR B  0:52,37  
    12. Artur Holmig .......... 2006 SV Wasserfreunde BR B  0:53,89  
    13. Jamie Bolze ........... 2006 DLRG Luckenwalde      0:54,03  
    14. Janek Werner .......... 2006 DLRG Luckenwalde      0:56,63  
    15. Timo Mill ............. 2005 DLRG Luckenwalde      0:57,54  
    16. Florian Plättner ...... 2005 DLRG Luckenwalde      0:58,32  
    17. Jakob Weise ........... 2005 SV Wasserfreunde BR B  0:59,23  
    18. Sebastian Groth ....... 2007 SV Wasserfreunde BR B  1:00,69  
    19. Marvin Moormann ....... 2005 DLRG Luckenwalde      1:01,02  
    20. Lauritz Fürstenberg ... 2007 SG Einheit Rathenow    1:05,47  
    
Nicht am Start:
    Moritz Jakob .......... 2006 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
        Bennet Walter ......... 2005 DLRG Luckenwalde               abg. 
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:33,10  
     2. Julien Witschurke ..... 2000 ASC Brandenburg 03 e  0:40,70  
    
Nicht am Start:
    Martin Ehmann ......... 2000 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Jahrgang 2002/2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    0:34,82  
     2. Lennard Hinz .......... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    0:35,38  
     3. Lasse Benzel .......... 2002 SV Wasserfreunde St e  0:36,68  
     4. Corbin Gyhra .......... 2002 SV Wasserfreunde St e  0:37,70  
     5. Dominik Wendland ...... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    0:41,23  
     6. Gene Gränzer .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:41,26  
     7. Tom Goslar ............ 2003 SSV PCK 90 Schwedt    0:41,51  
     8. Dennis Schiemann ...... 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:45,94  
     9. Finn-Bardo Rickmann ... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    0:46,55  
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Oliver Kalk ........... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:36,69  
     2. Darius Wolter ......... 2004 ASC Brandenburg 03 e  0:39,55  
     3. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    0:39,64  
     4. Anton Buchholz ........ 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:41,08  
     5. Maxim Lewandrowski .... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:45,42  
     6. Johannes Hildebrandt .. 2004 SV Wasserfreunde BR B  0:47,56  
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    



19.09.15    19:45 Uhr                                             Seite 98
Protokoll:                                                  www.ProScope.de

Fortsetzung Wettkampf Nr. 11

50m Rücken Männer

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Aaron Schmidt ......... 2005 DLRG Luckenwalde      0:46,01  
     2. Norwin Altenhordt ..... 2005 SG Einheit Rathenow    0:51,26  
     3. Timo Mill ............. 2005 DLRG Luckenwalde      0:57,54  
     4. Florian Plättner ...... 2005 DLRG Luckenwalde      0:58,32  
     5. Jakob Weise ........... 2005 SV Wasserfreunde BR B  0:59,23  
     6. Marvin Moormann ....... 2005 DLRG Luckenwalde      1:01,02  
    
Nicht am Start:
    Bennet Walter ......... 2005 DLRG Luckenwalde               abg. 
    

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sebastian Schwarzer ... 2006 SG Einheit Rathenow    0:46,15  
     2. Hannes Lewerenz ....... 2006 SV Wasserfreunde BR B  0:52,37  
     3. Artur Holmig .......... 2006 SV Wasserfreunde BR B  0:53,89  
     4. Jamie Bolze ........... 2006 DLRG Luckenwalde      0:54,03  
     5. Janek Werner .......... 2006 DLRG Luckenwalde      0:56,63  
    
Nicht am Start:
    Moritz Jakob .......... 2006 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Jahrgang 2007: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jannik Rank ........... 2007 SV Wasserfreunde BR B  0:49,36  
     2. Sebastian Groth ....... 2007 SV Wasserfreunde BR B  1:00,69  
     3. Lauritz Fürstenberg ... 2007 SG Einheit Rathenow    1:05,47  
    

Wettkampf Nr. 12
50m Brust Frauen

Jahrgang 2003 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Nele Klein ............ 1998 Potsdamer SV          0:35,27  
     2. Friederike Mates ...... 2001 SV Wasserfreunde BR B  0:39,59  
     3. Svea Friedrichs ....... 2002 SG Einheit Rathenow    0:40,19  
     4. Katja Drosihn ......... 1990 SV Rotation Halle     0:41,45  
     5. Joana Büttner ......... 2000 SG Einheit Rathenow    0:41,72  
     6. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:42,59  
     7. Lea Silinski .......... 1997 ASC Brandenburg 03 e  0:43,01  
     8. Ilka Mölter ........... 1999 SV Wasserfreunde BR B  0:43,51  
     9. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:44,17  
    10. Sophie Gehlert ........ 1999 SV Wasserfreunde St e  0:44,22  
    11. Ina Pecker ............ 2002 SV Wasserfreunde St e  0:45,78  
    12. Kim Kaul .............. 2002 SV Wasserfreunde BR B  0:46,54  
    13. Lea Halmich ........... 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:47,21  
    14. Julia Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfreunde St e  0:47,36  
    15. Louise Kanisch ........ 2003 SV Wasserfreunde BR B  1:00,36  
    
Nicht am Start:
    Laura Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfreunde St e           abg. 
        Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow             abg. 
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 12

50m Brust Frauen

Jahrgang 2004..2007: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sarah Christin Matthies 2004 SV Wasserfreunde B RB  0:42,42  
     2. Tabea Sasse ........... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:43,00  
     3. Nelly Korschin ........ 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:43,32  
     4. Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow    0:45,87  
     5. Jette Brunkow ......... 2006 DLRG Luckenwalde      0:46,36  
     6. Katharina Gentes ...... 2005 SG Einheit Rathenow    0:48,25  
     7. Anna Nieber ........... 2004 SV Wasserfreunde St e  0:51,02  
     8. Sarah Drews ........... 2007 SG Einheit Rathenow    0:52,24  
     9. Mayra Prüfer .......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:54,56  
    10. Jette Kuhrmann ........ 2007 DLRG Luckenwalde      0:54,71  
    11. Lina Liedtke .......... 2005 SV Wasserfreunde BR B  0:54,95  
    12. Anna Roßner ........... 2007 DLRG Luckenwalde      0:56,33  
    13. Louisa Goetze ......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:57,32  
    14. Stella Kirk ........... 2007 SG Einheit Rathenow    1:09,42  
    15. Michelle Lisa Tjaden .. 2005 SV Wasserfreunde BR B  1:10,02  
    16. Saga-Sophie Trützschler 2007 SG Einheit Ratheno w   1:11,11  
    17. Hanna Döring .......... 2007 SG Einheit Rathenow    1:16,45  
    
Disqualifiziert:
    Leni Wollanky ......... 2006 DLRG Luckenwalde               
    Start vor dem Startsignal 14.35 Uhr
    Merle Berlin .......... 2006 SV Wasserfreunde St e           
    Schwimmerin verließ die ruhige Starthaltung vor  dem Startsignal 14.33Uhr

Nicht am Start:
    Neele Schapp .......... 2007 SG Einheit Rathenow             abg. 
        Sina Antonia Stippa ... 2007 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
        Lara Köhler ........... 2006 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
        Maja Krone ............ 2004 SV Wasserfreunde St e           abg. 
    

Jahrgang 1999 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Nele Klein ............ 1998 Potsdamer SV          0:35,27  
     2. Katja Drosihn ......... 1990 SV Rotation Halle     0:41,45  
     3. Lea Silinski .......... 1997 ASC Brandenburg 03 e  0:43,01  
     4. Ilka Mölter ........... 1999 SV Wasserfreunde BR B  0:43,51  
     5. Sophie Gehlert ........ 1999 SV Wasserfreunde St e  0:44,22  
    
Nicht am Start:
    Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow             abg. 
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Friederike Mates ...... 2001 SV Wasserfreunde BR B  0:39,59  
     2. Joana Büttner ......... 2000 SG Einheit Rathenow    0:41,72  
    

Jahrgang 2002/2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Svea Friedrichs ....... 2002 SG Einheit Rathenow    0:40,19  
     2. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    0:42,59  
     3. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    0:44,17  
     4. Ina Pecker ............ 2002 SV Wasserfreunde St e  0:45,78  
     5. Kim Kaul .............. 2002 SV Wasserfreunde BR B  0:46,54  
     6. Lea Halmich ........... 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:47,21  
     7. Julia Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfreunde St e  0:47,36  
     8. Louise Kanisch ........ 2003 SV Wasserfreunde BR B  1:00,36  
    
Nicht am Start:
    Laura Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfreunde St e           abg. 
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 12

50m Brust Frauen

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sarah Christin Matthies 2004 SV Wasserfreunde B RB  0:42,42  
     2. Tabea Sasse ........... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:43,00  
     3. Nelly Korschin ........ 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:43,32  
     4. Anna Nieber ........... 2004 SV Wasserfreunde St e  0:51,02  
    
Nicht am Start:
    Maja Krone ............ 2004 SV Wasserfreunde St e           abg. 
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow    0:45,87  
     2. Katharina Gentes ...... 2005 SG Einheit Rathenow    0:48,25  
     3. Lina Liedtke .......... 2005 SV Wasserfreunde BR B  0:54,95  
     4. Michelle Lisa Tjaden .. 2005 SV Wasserfreunde BR B  1:10,02  
    

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jette Brunkow ......... 2006 DLRG Luckenwalde      0:46,36  
     2. Mayra Prüfer .......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:54,56  
     3. Louisa Goetze ......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:57,32  
    
Disqualifiziert:
    Leni Wollanky ......... 2006 DLRG Luckenwalde               
    Start vor dem Startsignal 14.35 Uhr
    Merle Berlin .......... 2006 SV Wasserfreunde St e           
    Schwimmerin verließ die ruhige Starthaltung vor  dem Startsignal 14.33Uhr

Nicht am Start:
    Lara Köhler ........... 2006 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Jahrgang 2007: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sarah Drews ........... 2007 SG Einheit Rathenow    0:52,24  
     2. Jette Kuhrmann ........ 2007 DLRG Luckenwalde      0:54,71  
     3. Anna Roßner ........... 2007 DLRG Luckenwalde      0:56,33  
     4. Stella Kirk ........... 2007 SG Einheit Rathenow    1:09,42  
     5. Saga-Sophie Trützschler 2007 SG Einheit Ratheno w   1:11,11  
     6. Hanna Döring .......... 2007 SG Einheit Rathenow    1:16,45  
    
Nicht am Start:
    Neele Schapp .......... 2007 SG Einheit Rathenow             abg. 
        Sina Antonia Stippa ... 2007 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Wettkampf Nr. 13
50m Freistil Männer

Jahrgang 2003 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wasserfreunde BR B  0:25,43  
     2. Tim Boywitt ........... 1997 SV Wasserfreunde BR B  0:28,06  
     3. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:29,41  
     4. Max Schäfer ........... 2001 ASC Brandenburg 03 e  0:29,48  
     5. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:29,57  
     6. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    0:30,68  
     7. Lasse Benzel .......... 2002 SV Wasserfreunde St e  0:31,05  
     8. Lennard Hinz .......... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    0:32,41  
     9. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:33,29  
    10. Corbin Gyhra .......... 2002 SV Wasserfreunde St e  0:34,18  
    11. Bennet Schreiber ...... 2003 SV Wasserfreunde St e  0:34,26  
    12. Julien Witschurke ..... 2000 ASC Brandenburg 03 e  0:34,72  
    13. Lucas Gutjahr ......... 2003 SV Wasserfreunde St e  0:35,16  
    14. Dominik Wendland ...... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    0:35,54  
    15. Dennis Schiemann ...... 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:37,94  
    16. Kay Barwisch .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:38,47  

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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    Fortsetzung Wettkampf Nr. 13

50m Freistil Männer
17. Finn-Bardo Rickmann ... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    0:39,01  
    
Nicht am Start:
    Gene Gränzer .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
        Nico Lindstedt ........ 2002 SV Wasserfreunde St e           abg. 
        Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
        Chris Scheller ........ 2001 SV Wasserfreunde St e           abg. 
        Martin Ehmann ......... 2000 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Jahrgang 2004..2007: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Oliver Kalk ........... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:31,86  
     2. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    0:33,57  
     3. Anton Buchholz ........ 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:34,58  
     4. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    0:36,10  
     5. Darius Wolter ......... 2004 ASC Brandenburg 03 e  0:36,88  
     6. Malte Engelmann ....... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:37,29  
     7. Anton Meyer ........... 2005 SG Einheit Rathenow    0:38,96  
     8. Maxim Lewandrowski .... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:39,54  
     9. Hannes Ludwig ......... 2004 SG Einheit Rathenow    0:40,33  
    10. Maurice Dias Branco ... 2006 SG Einheit Rathenow    0:41,73  
    11. Aaron Schmidt ......... 2005 DLRG Luckenwalde      0:42,19  
    12. Jari Gentsch .......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:43,03  
    13. Timo Mill ............. 2005 DLRG Luckenwalde      0:43,65  
    14. Travis Stahl .......... 2005 SG Einheit Rathenow    0:44,32  
    15. Sebastian Schwarzer ... 2006 SG Einheit Rathenow    0:45,15  
    16. Hannes Lewerenz ....... 2006 SV Wasserfreunde BR B  0:46,36  
    17. Norwin Altenhordt ..... 2005 SG Einheit Rathenow    0:47,01  
    18. Robert Odin Giese ..... 2006 SV Wasserfreunde BR B  0:47,32  
    19. Fynn Benzel ........... 2005 SV Wasserfreunde St e  0:48,14  
    20. Colin Koppermann ...... 2005 SV Wasserfreunde St e  0:48,27  
    21. Jannik Rank ........... 2007 SV Wasserfreunde BR B  0:48,54  
    22. Marvin Moormann ....... 2005 DLRG Luckenwalde      0:48,95  
    23. Jamie Bolze ........... 2006 DLRG Luckenwalde      0:50,36  
    24. Florian Plättner ...... 2005 DLRG Luckenwalde      0:53,62  
    25. Janek Werner .......... 2006 DLRG Luckenwalde      0:54,95  
    26. Lauritz Fürstenberg ... 2007 SG Einheit Rathenow    0:55,92  
    27. Jakob Weise ........... 2005 SV Wasserfreunde BR B  0:59,97  
    28. Sebastian Groth ....... 2007 SV Wasserfreunde BR B  1:22,00  
    
Nicht am Start:
    Artur Holmig .......... 2006 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
        Moritz Jakob .......... 2006 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
        Bennet Walter ......... 2005 DLRG Luckenwalde               abg. 
        Johannes Hildebrandt .. 2004 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Jahrgang 1999 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wasserfreunde BR B  0:25,43  
     2. Tim Boywitt ........... 1997 SV Wasserfreunde BR B  0:28,06  
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:29,41  
     2. Max Schäfer ........... 2001 ASC Brandenburg 03 e  0:29,48  
     3. Lucas Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    0:29,57  
     4. Julien Witschurke ..... 2000 ASC Brandenburg 03 e  0:34,72  
    
Nicht am Start:
    Chris Scheller ........ 2001 SV Wasserfreunde St e           abg. 
        Martin Ehmann ......... 2000 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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50m Freistil Männer

Jahrgang 2002/2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Franz Weihs ........... 2003 SG Einheit Rathenow    0:30,68  
     2. Lasse Benzel .......... 2002 SV Wasserfreunde St e  0:31,05  
     3. Lennard Hinz .......... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    0:32,41  
     4. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    0:33,29  
     5. Corbin Gyhra .......... 2002 SV Wasserfreunde St e  0:34,18  
     6. Bennet Schreiber ...... 2003 SV Wasserfreunde St e  0:34,26  
     7. Lucas Gutjahr ......... 2003 SV Wasserfreunde St e  0:35,16  
     8. Dominik Wendland ...... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    0:35,54  
     9. Dennis Schiemann ...... 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:37,94  
    10. Kay Barwisch .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B  0:38,47  
    11. Finn-Bardo Rickmann ... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    0:39,01  
    
Nicht am Start:
    Gene Gränzer .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
        Nico Lindstedt ........ 2002 SV Wasserfreunde St e           abg. 
        Lorenz Ehmann ......... 2002 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Oliver Kalk ........... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:31,86  
     2. Ole Schenk ............ 2004 SG Einheit Rathenow    0:33,57  
     3. Anton Buchholz ........ 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:34,58  
     4. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    0:36,10  
     5. Darius Wolter ......... 2004 ASC Brandenburg 03 e  0:36,88  
     6. Malte Engelmann ....... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:37,29  
     7. Maxim Lewandrowski .... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:39,54  
     8. Hannes Ludwig ......... 2004 SG Einheit Rathenow    0:40,33  
    
Nicht am Start:
    Johannes Hildebrandt .. 2004 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anton Meyer ........... 2005 SG Einheit Rathenow    0:38,96  
     2. Aaron Schmidt ......... 2005 DLRG Luckenwalde      0:42,19  
     3. Timo Mill ............. 2005 DLRG Luckenwalde      0:43,65  
     4. Travis Stahl .......... 2005 SG Einheit Rathenow    0:44,32  
     5. Norwin Altenhordt ..... 2005 SG Einheit Rathenow    0:47,01  
     6. Fynn Benzel ........... 2005 SV Wasserfreunde St e  0:48,14  
     7. Colin Koppermann ...... 2005 SV Wasserfreunde St e  0:48,27  
     8. Marvin Moormann ....... 2005 DLRG Luckenwalde      0:48,95  
     9. Florian Plättner ...... 2005 DLRG Luckenwalde      0:53,62  
    10. Jakob Weise ........... 2005 SV Wasserfreunde BR B  0:59,97  
    
Nicht am Start:
    Bennet Walter ......... 2005 DLRG Luckenwalde               abg. 
    

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Maurice Dias Branco ... 2006 SG Einheit Rathenow    0:41,73  
     2. Jari Gentsch .......... 2006 SG Einheit Rathenow    0:43,03  
     3. Sebastian Schwarzer ... 2006 SG Einheit Rathenow    0:45,15  
     4. Hannes Lewerenz ....... 2006 SV Wasserfreunde BR B  0:46,36  
     5. Robert Odin Giese ..... 2006 SV Wasserfreunde BR B  0:47,32  
     6. Jamie Bolze ........... 2006 DLRG Luckenwalde      0:50,36  
     7. Janek Werner .......... 2006 DLRG Luckenwalde      0:54,95  
    
Nicht am Start:
    Artur Holmig .......... 2006 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
        Moritz Jakob .......... 2006 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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Jahrgang 2007: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jannik Rank ........... 2007 SV Wasserfreunde BR B  0:48,54  
     2. Lauritz Fürstenberg ... 2007 SG Einheit Rathenow    0:55,92  
     3. Sebastian Groth ....... 2007 SV Wasserfreunde BR B  1:22,00  
    

Wettkampf Nr. 14
100m Rücken Frauen

Jahrgang 1999 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lara Lois Sell ........ 1999 ASC Brandenburg 03 e  1:16,13  
    
Nicht am Start:
    Laura Rausch .......... 1999 SG Einheit Rathenow             abg. 
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Catharina Krüger ...... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    1:11,62  
     2. Anne Julia Hartmann ... 2001 SV Wasserfreunde BR B  1:16,59  
     3. Jane Westendorf ....... 2000 SV Wasserfreunde St e  1:18,53  
     4. Pia Gränzer ........... 2000 SV Wasserfreunde BR B  1:20,89  
     5. Julia Dachbrodt-Saaydeh 2001 ASC Brandenburg 03  e  1:23,39  
    

Jahrgang 2002/2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    1:20,56  
     2. Dayana Büttner ........ 2003 SG Einheit Rathenow    1:29,59  
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lilien Bowitz ......... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:25,01  
     2. Lara Grützmacher ...... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:35,92  
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    1:28,13  
     2. Luisa Bildt ........... 2005 SV Wasserfreunde BR B  1:34,40  
     3. Jolina-Chantal Skirl .. 2005 SV Wasserfreunde BR B  2:13,57  
     4. Michelle Lisa Tjaden .. 2005 SV Wasserfreunde BR B  2:25,54  
    

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lara Köhler ........... 2006 SV Wasserfreunde BR B  1:43,95  
     2. Marie Wenzel .......... 2006 SG Einheit Rathenow    1:58,80  
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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100m Rücken Frauen

Jahrgang 2007: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sina Antonia Stippa ... 2007 SV Wasserfreunde BR B  1:52,16  
    
Disqualifiziert:
    Hanna Döring .......... 2007 SG Einheit Rathenow             
    Anschlag bei der Wende in Bauchlage 15.15 Uhr
    Sarah Drews ........... 2007 SG Einheit Rathenow             
    keine kontinuierliche Wendenausführung bei der 2.Wende  15.19 Uhr

Nicht am Start:
    Neele Schapp .......... 2007 SG Einheit Rathenow             abg. 
    

Wettkampf Nr. 15
100m Brust Männer

Jahrgang 1999 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wasserfreunde BR B  1:11,00  
     2. Tim Boywitt ........... 1997 SV Wasserfreunde BR B  1:21,02  
    

Jahrgang 2000/2001: 

Nicht am Start:
    Chris Scheller ........ 2001 SV Wasserfreunde St e           abg. 
    

Jahrgang 2002/2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tom Goslar ............ 2003 SSV PCK 90 Schwedt    1:29,02  
     2. Bennet Schreiber ...... 2003 SV Wasserfreunde St e  1:33,54  
     3. Even Halmich .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B  1:36,36  
     4. Kay Barwisch .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B  1:53,98  
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marc Winterfeld ....... 2004 SG Einheit Rathenow    1:44,65  
     2. Johannes Hildebrandt .. 2004 SV Wasserfreunde BR B  1:48,43  
     3. Malte Engelmann ....... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:48,91  
     4. Hannes Ludwig ......... 2004 SG Einheit Rathenow    1:57,01  
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jakob Weise ........... 2005 SV Wasserfreunde BR B  2:18,95  
    

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jari Gentsch .......... 2006 SG Einheit Rathenow    1:58,42  
     2. Maurice Dias Branco ... 2006 SG Einheit Rathenow    1:59,57  
     3. Robert Odin Giese ..... 2006 SV Wasserfreunde BR B  2:01,01  
    
Nicht am Start:
    Moritz Jakob .......... 2006 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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100m Brust Männer

Jahrgang 2007: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jannik Rank ........... 2007 SV Wasserfreunde BR B  1:57,86  
    

Wettkampf Nr. 16
100m Freistil Frauen

Jahrgang 1999 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ilka Mölter ........... 1999 SV Wasserfreunde BR B  1:16,95  
     2. Sophie Gehlert ........ 1999 SV Wasserfreunde St e  1:17,16  
     3. Konstanze Herms ....... 1997 SV Wasserfreunde St e  1:22,05  
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Catharina Krüger ...... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    1:05,13  
     2. Friederike Mates ...... 2001 SV Wasserfreunde BR B  1:12,96  
     3. Jessica Strohbusch .... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    1:13,24  
     4. Joana Büttner ......... 2000 SG Einheit Rathenow    1:18,05  
    

Jahrgang 2002/2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lina Altenhordt ....... 2003 SG Einheit Rathenow    1:12,51  
     2. Svea Friedrichs ....... 2002 SG Einheit Rathenow    1:15,45  
     3. Lea Halmich ........... 2003 SV Wasserfreunde BR B  1:15,52  
     4. Julia Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfreunde St e  1:21,39  
     5. Kim Kaul .............. 2002 SV Wasserfreunde BR B  1:27,54  
     6. Louise Kanisch ........ 2003 SV Wasserfreunde BR B  1:28,74  
    
Nicht am Start:
    Laura Nahrstedt ....... 2002 SV Wasserfreunde St e           abg. 
    

Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marleen Brandt ........ 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:14,26  
     2. Lilien Bowitz ......... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:15,95  
     3. Sarah Christin Matthies 2004 SV Wasserfreunde B RB  1:19,76  
     4. Lara Grützmacher ...... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:24,94  
     5. Nelly Korschin ........ 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:28,41  
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marie-Susan Köhler .... 2005 SG Einheit Rathenow    1:19,66  
     2. Line Vergien .......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    1:21,41  
     3. Lina Liedtke .......... 2005 SV Wasserfreunde BR B  1:26,62  
     4. Katharina Gentes ...... 2005 SG Einheit Rathenow    1:30,64  
     5. Jolina-Chantal Skirl .. 2005 SV Wasserfreunde BR B  1:54,45  
     6. Michelle Lisa Tjaden .. 2005 SV Wasserfreunde BR B  2:07,49  
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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100m Freistil Frauen

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lara Köhler ........... 2006 SV Wasserfreunde BR B  1:40,14  
     2. Marie Wenzel .......... 2006 SG Einheit Rathenow    2:02,74  
    

Jahrgang 2007: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sarah Drews ........... 2007 SG Einheit Rathenow    1:33,07  
     2. Sina Antonia Stippa ... 2007 SV Wasserfreunde BR B  1:52,45  
    

Wettkampf Nr. 17
100m Schmetterling Männer

Jahrgang 1999 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Arwed Golldack ........ 1994 SV Wasserfreunde BR B  1:02,40  
    

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Schäfer ........... 2001 ASC Brandenburg 03 e  1:16,54  
     2. Felix Schenk .......... 2001 SG Einheit Rathenow    1:17,26  
    
Nicht am Start:
    Martin Ehmann ......... 2000 SV Wasserfreunde BR B           abg. 
    

Jahrgang 2002/2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Even Halmich .......... 2003 SV Wasserfreunde BR B  1:26,04  
     2. Clemens Weihs ......... 2003 SG Einheit Rathenow    1:39,66  
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anton Meyer ........... 2005 SG Einheit Rathenow    1:48,19  
     2. Travis Stahl .......... 2005 SG Einheit Rathenow    2:10,82  
     3. Norwin Altenhordt ..... 2005 SG Einheit Rathenow    2:10,87  
    

Wettkampf Nr. 18
200m Lagen Frauen

Jahrgang 1999 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lara Lois Sell ........ 1999 ASC Brandenburg 03 e  2:59,94  
     2. Lea Silinski .......... 1997 ASC Brandenburg 03 e  3:17,72  
    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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200m Lagen Frauen

Jahrgang 2000/2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anne Julia Hartmann ... 2001 SV Wasserfreunde BR B  2:41,44  
     2. Pia Gränzer ........... 2000 SV Wasserfreunde BR B  3:05,45  
     3. Julia Dachbrodt-Saaydeh 2001 ASC Brandenburg 03  e  3:08,42  
    

Jahrgang 2002/2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Antonia-Marie Schubert  2003 SG Einheit Rathenow    2:56,59  
    

Jahrgang 2005: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dana Gabel ............ 2005 SG Einheit Rathenow    3:13,32  
     2. Luisa Bildt ........... 2005 SV Wasserfreunde BR B  3:32,94  
     3. Lina Liedtke .......... 2005 SV Wasserfreunde BR B  3:37,61  
    

Jahrgang 2006: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Louisa Goetze ......... 2006 SG Einheit Rathenow    3:58,33  
    
Disqualifiziert:
    Mayra Prüfer .......... 2006 SG Einheit Rathenow             
    Rückenwende => Abstoß in Bauchlage  16.35 Uhr

Wettkampf Nr. 19
8 * 50m Freistil Mixed

Jahrgang 2003 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. 1. Mannschaft .........      SG Einheit Rathenow    4:21,80  
     0:28,91 ( 0:28,91)  Lucas Schenk .......... 2001

     1:01,86 ( 0:32,95)  Lina Altenhordt ....... 2003

     1:33,37 ( 0:31,51)  Franz Weihs ........... 2003

     2:08,14 ( 0:34,77)  Svea Friedrichs ....... 2002

     2:43,54 ( 0:35,40)  Clemens Weihs ......... 2003

     3:18,43 ( 0:34,89)  Theresa Lohberg ....... 2001

     3:48,67 ( 0:30,24)  Felix Schenk .......... 2001

     4:21,80 ( 0:33,13)  Antonia-Marie Schubert  2003

    
 2. 1. Mannschaft .........      SV Wasserfreunde BR B  4:38,39  
     0:33,75 ( 0:33,75)  Even Halmich .......... 2003

     1:07,17 ( 0:33,42)  Friederike Mates ...... 2001

     1:48,63 ( 0:41,46)  Gene Gränzer .......... 2003

     2:25,57 ( 0:36,94)  Kim Kaul .............. 2002

     3:04,34 ( 0:38,77)  Dennis Schiemann ...... 2003

     3:37,11 ( 0:32,77)  Ilka Mölter ........... 1999

     4:05,18 ( 0:28,07)  Tim Boywitt ........... 1997

     4:38,39 ( 0:33,21)  Lea Halmich ........... 2003

    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    
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8 * 50m Freistil Mixed

Jahrgang 2004..2007: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. 1. Mannschaft .........      SSV PCK 90 Schwedt    4:41,74  
     0:33,41 ( 0:33,41)  Anton Buchholz ........ 2004

     1:08,16 ( 0:34,75)  Lilien Bowitz ......... 2004

     1:45,43 ( 0:37,27)  Malte Engelmann ....... 2004

     2:21,96 ( 0:36,53)  Nelly Korschin ........ 2004

     3:01,80 ( 0:39,84)  Maxim Lewandrowski .... 2004

     3:36,90 ( 0:35,10)  Tabea Sasse ........... 2004

     4:08,85 ( 0:31,95)  Oliver Kalk ........... 2004

     4:41,74 ( 0:32,89)  Marleen Brandt ........ 2004

    
 2. 2. Mannschaft .........      SG Einheit Rathenow    5:12,71  
     0:34,80 ( 0:34,80)  Ole Schenk ............ 2004

     1:12,55 ( 0:37,75)  Marie-Susan Köhler .... 2005

     1:49,95 ( 0:37,40)  Marc Winterfeld ....... 2004

     2:33,79 ( 0:43,84)  Sebastian Schwarzer ... 2006

     3:14,26 ( 0:40,47)  Sarah Drews ........... 2007

     3:53,54 ( 0:39,28)  Anton Meyer ........... 2005

     4:35,18 ( 0:41,64)  Louisa Goetze ......... 2006

     5:12,71 ( 0:37,53)  Dana Gabel ............ 2005

    
 3. 3. Mannschaft .........      SG Einheit Rathenow    5:57,06  
     0:45,46 ( 0:45,46)  Maurice Dias Branco ... 2006

     1:25,38 ( 0:39,92)  Hannes Ludwig ......... 2004

     2:15,57 ( 0:50,19)  Mayra Prüfer .......... 2006

     2:59,10 ( 0:43,53)  Travis Stahl .......... 2005

     3:52,36 ( 0:53,26)  Marie Wenzel .......... 2006

     4:38,52 ( 0:46,16)  Jari Gentsch .......... 2006

     5:16,24 ( 0:37,72)  Sophie Drews .......... 2005

     5:57,06 ( 0:40,82)  Katharina Gentes ...... 2005

    
 4. 2. Mannschaft .........      SV Wasserfreunde BR B  6:06,56  
     0:47,29 ( 0:47,29)  Hannes Lewerenz ....... 2006

     1:33,07 ( 0:45,78)  Lara Köhler ........... 2006

     2:20,72 ( 0:47,65)  Robert Odin Giese ..... 2006

     3:09,87 ( 0:49,15)  Sina Antonia Stippa ... 2007

     3:59,71 ( 0:49,84)  Artur Holmig .......... 2006

     4:51,10 ( 0:51,39)  Jolina-Chantal Skirl .. 2005

     5:32,89 ( 0:41,79)  Johannes Hildebrandt .. 2004

     6:06,56 ( 0:33,67)  Sarah Christin Matthies 2004

    

Veranstalter: SG Einheit Rathenow e.V.  Ausrichter:  SG Einheit Rathenow e.V.
19.09.15    19:45 Uhr    


